2

[image: image1.jpg]Socec,

. cTh
4 kped® 1
Cnen

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______ № ______

	Об утверждении муниципальной программы «Градостроительная деятельность на территории города Смоленска»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города Смоленска от 28.01.2022 № 146-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации», распоряжением Администрации города Смоленска от 07.07.2017 № 151-р/адм «Об утверждении Перечня муниципальных программ», руководствуясь Уставом города Смоленска, Администрация города Смоленска постановляет:

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Градостроительная деятельность на территории города Смоленска».

2. Управлению информационных технологий Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Муниципальному казенному учреждению «Городское информационное агентство» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Смоленска по архитектуре и строительству.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.

Глава города Смоленска                                                                        А.А. Новиков